
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
II Unità Operativa – Ufficio II -  ����0775/296278   

� dario.quattrini.fr@istruzione.it 
 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visto il decreto legislativo 151 del 26 marzo 2001 recante “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e 
sostegno della maternità e della paternità, a norma dell’articolo 15 della legge 8 marzo 2000, n. 53” ed in particolare 
l’articolo 42 bis che dispone che “”“Il genitore con figli minori fino a tre anni di età dipendente di amministrazioni pubbliche 
di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, può essere 
assegnato, a richiesta, anche in modo frazionato e per un periodo complessivamente non superiore a tre anni, ad una 
sede di servizio ubicata nella stessa provincia o regione nella quale l’altro genitore esercita la propria attività lavorativa, 
subordinatamente alla sussistenza di un posto vacante e disponibile di corrispondente posizione retributiva e previo 
assenso delle amministrazioni di provenienza e destinazione”””; 
 
Vista la domanda prodotta dalla Prof.ssa Valentina Leone a tesa ad ottenere una assegnazione temporanea per un 
periodo non superiore ai 3 anni presso un istituto di II grado della Provincia, viciniore al Comune di residenza del coniuge; 
Ritenuto che sussistono i requisiti per la concessione dell’assegnazione temporanea, ivi compreso un posto disponibile in 
organico per la tipologia di insegnamento delle docente 
 

DECRETA 
 

La Prof.ssa Leone Valentina è assegnata temporaneamente, per un massimo di anni 3, su posto di sostegno presso l’IIS 
Carducci di Cassino. 
 
 
 
 
                   IL DIRIGENTE 
               (Dr.ssa Michela Corsi) 


		2019-08-23T15:25:26+0000
	CORSI MICHELA


		2019-08-26T08:56:59+0200
	Frosinone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000724.26-08-2019




